
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2016 - PR

32/2016

32/2016

01/11/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA     (1548)

1

- Levantamento físico dos bens móveis, tombamento

(etiquetamento), identificando o bem, localização, situação (útil ou

não) e valor médio de mercado do bem.

- Levantamento de localização, medidas e valoração média dos

bens imóveis do Poder Executivo Municipal de Marema SC.

- Digitalização de todos os bens levantados, com a devida

atualização de valores, emissão de relatório atualizado para

análise da Comissão de Avaliação Especial Constituída.

- Emissão de termos de responsabilidade pela posse e

conservação dos bens por setores.

- Registro fotográfico dos veículos, equipamentos, máquinas e

edificações cujo valor seja considerável ou estejam em situação

precária de utilização.

UND 1,00  0,0000 13.900,00    13.900,00

Total do Fornecedor: 13.900,00

Total Geral: 13.900,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/2016

22/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/11/2016

Contratação de empresa do ramo de levantamento patrimonial para prestação de serviços junto ao Poder 

Executivo Municipal de Marema SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   22   de  Novembro   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


